CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 187, DE 12 DE JULHO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso
de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o contido no Ofício nº 057/2012 P/SERJAL, encaminhado
pelo Presidente do Sindicato dos Servidores do Poder Judiciário do Estado de Alagoas
- SERJAL, solicitando a dispensa do ponto dos Diretores do competente Sindicato,
que participarão de reunião de Planejamento Estratégico coordenada pelo Consultor
Noaldo Dantas,  em 13 de julho do corrente,  no auditório  do Hotel  Holliday,  nesta
Capital;

CONSIDERANDO, ainda, a Decisão proferida no Processo Administrativo CGJ
nº 01132-3.2012.002, deferindo a solicitação supra, com a ressalva de que a prestação
jurisdicional não seja prejudicada; e

CONSIDERANDO, por fim, que o Presidente do SERJAL, deverá encaminhar a
esta Corregedoria, no prazo de 5 (cinco) dias, após a realização da supramencionada
reunião,  a  lista  de  presença  dos  Servidores  que  efetivamente  participaram  do
referenciado evento,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público a relação dos Diretores, conforme anexo único seguinte,
que  participarão  no  dia  13  de  julho  do  corrente,  da  reunião  de  Planejamento
Estratégico coordenada pelo Consultor Noaldo Dantas, que se realizará no auditório
do  Hotel  Holliday,  localizado  na  Rua  Gaspar  Ferrari,  nº  175,  Ponta  Verde,  nesta
Capital.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1º DA PORTARIA Nº 187/2012

Diretores Matrícula

Irene Betariz Pessoa Franco 59491

Gláucio Guimarães Medeiros 88369

Reinaldo Vital Rios 59277

Jadson Marcelo Barbosa Silva 88785

Jorge Alves dos Santos 59687

José Aluciano Martins de Souza 87773

Robson Alan Nogueira Lemos 69826

Kleber Torres de Oliveira 89093

Sandra Lima Buarque 87925

André Francisco dos Santos 89669

Cláudio Fernandes Correia dos Santos 89617

João Maurício Baiense de Mello 88730

Raquel Faião Rodrigues 89091